МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2012                                                                                                                          № 12

О  возложении  ответственности

по своевременной выплате

заработной платы сотрудникам

Администрации сельского поселения

   В целях исполнения  статей 136,140 Трудового кодекса Российской Федерации:

1.Возложить обязанность  по своевременной и полной выплате заработной платы  сотрудникам Администрации  сельского поселения на главного бухгалтера Л.В.Целищеву.

2.Возложить обязанность о выдаче  расчетных листов  сотрудникам администрации сельского поселения на бухгалтера администрации Е.В.Белову.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Администрации:                                      О.А.Клейнфельдер

С распоряжением ознакомлена.: «_____»_________2012г.________Л.В.Целищева

                                                        «_____»_________2012г.________Е.В.Белова